
ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ – ÚSTÍ NAD LABEM 

Mírové náměstí  1/1, 400 01 Ústí nad Labem,  tel.:  475 220 137,   e-mail:usti@ckait.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 9.10.2019 

   č.j.: ČKAIT/373/2019 - Pa 

 

Zveme Vás na seminář 

  

„DRONY VE STAVEBNICTVÍ. ČÍM JSOU DRONY UŽITEČNÉ PŘI 

PŘÍPRAVĚ A REALIZACI STAVEB.“ 
 

v úterý 22. října 2019 od 13.00 hodin 

ve Školicím centru ISTAR, Drážďaňská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno 

 

 

 Seminář shrne nové možnosti využití dronů v rámci procesu BIM od fáze shromažďování podkladů pro 

stavbu, přípravy staveniště, vlastní realizace i následného provozu dokončení stavby. 

 

 

Program semináře: 

 

 Úvodní část bude věnována způsobu získávání a tvorby dat pomocí dronů, jejich výhod i praktických omezení 

a možnosti integrace datových výstupů do pracovního postupu. 

 

 Praktické využití dronů ve stavebnictví bude následně přiblíženo na konkrétních příkladech ze stavební praxe 

od infrastrukturních, dopravních, vodohospodářských i občanských staveb až po těžbu surovin. 

 

 Cílem semináře je poskytnout ucelený přehled možností využití dronů na stavbě i rozsahu užitečných 

výsledků, které je možné pomocí dronů získat. 

 

 

Přednášející: Ing. Vladimír HŮDA, Ph.D., EASYmap, a.s. 

  

Odborný garant: Ing. Jiří Zima, předseda OP ČSSI Ústí nad Labem 
 

V průběhu semináře bude podán teplý a studený nápoj. 

Během semináře se bude fotografovat. 

 

Zájemci o seminář, potvrďte účast obratem u paní Bc. Veroniky Pakantlové v OK ČKAIT Ústí nad Labem na 

tel.: 475 220 137 nebo na e-mail: usti@ckait.cz nebo přihlášením do termínové listiny na webových stránkách. 

 

Pro členy OK ČKAIT a OP ČSSI je seminář zdarma.  

 

Seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT a je hodnocen 1 bodem. 

 

 

 

Ing. Martin  M A N D Í K  v.r. 

                   předseda oblasti Ústí nad Labem 

mailto:usti@ckait.cz

